“ saliter actus hominis vitiosi, sic virtus vivificat omues actus homi-
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nis virtuosl. 17. Sacerdotes Christi viventes secandum legem civs,
et habentes scriptorae notitiam et affectum ad aedificandum popu-
lum, debent praedicare non obstante praetensa ex communicatione,
Quodsi Papa vel aliquis praelatus mandat sacerdoti sic disposito nun
praedicare, non debet sulditus obedire. * 48. Quilibet praedicantis
officiamn de mandato accipit, qui ad sacerdotium accedit, et illud
mandatum debet exsequi praetensa excommunicatibue non ob-
stante. 19. Per censuras ecclesiasticas excommunicationig, sus-
pensionis et interdicti ad sui exaltationem clerus populum laicalem
sibi syppeditat, avaritiam multiplicat, malitiam protegit, et viam
praeparat antichristo., Signum evidens est, quod al antichristo
tales procedunt censurae, quas vocant in suis processibus fulmina-
tiones, quibus clerus principalissime procedit contra illos, qui de-
nudant nequitiam antichristi, qui clerum pro se maxime usurpabit.
20. SiPapa est malua, et praesertin si est praescitus, tunc ut lo-
das Apostolus est-diaboli, fur et filius perditionis, et non est caput
sanctae militantis ecclesiae, quum nec sit memprum eius.. 21. Gra-

tia praedestinationis est vinculum, quo corpus ecclesiae: et quod- 391.

libet eius membrum fungitur Christo capiti insolubiliter. 22. Pape
vel praelatus, malus’ et praescitus, est aequivoce pastor, et vese
fur et latro. 33. Papa non debet dici sanctissimus, etiam secun-
dum officium, yuin alias rex deberet etiam dici lmctunn;ua secun-
dum officium; et tartores et praecones dicerentur sancti, immeo
etiam diavolus deberet dici'sanctus, quum sit officiarius Dei. . 24. Si
Papa vivat Christo contrarie, etiamsi ascenderet per ritam et legi-
timam electionem secundum constitutionem humanam vulgatam,
tamen aliunde ascenderet quam per Christum, dato etiam quod in-
traret per electionem a Deo principaliter factam: nan Iudas Sca-
riotes rite et legitime est electus a Deo Christo Iesu ad episcopatum,
et tamen ascendit aliunde ad ovile ovium. 25, Condemnatio XLV.
art. loannis Wicleff per doctores facta est irrationabilis, etiniqua,
et male facta, et ficta est causa per eos allegata; videlicet ex eo,
quod nullus eorum sit catholicus: sed quilibet.eorum aut est haere-
ticus,’ aut erroneus aut scandalosus. 26. Nom eo ipso, quod
electores vel maior pars eorum consenserit yiva voce leeunaum ri-
tus hominam in personam aliquam, eo ipso illa persona est legitime